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Protokoll 03/08 
 
 
Møte: Rådet for funkjsonshemmede  
Møtested: Hovseterhjemmet  

Møtetid: 14.04.2008  
   
 
 
Møteleder: Reidar Sundby  
   
Tilstede: Reidar Sundby,  Kjellaug Flugsrud, Elenor 

Holter,  Elisabeth Bjørge 
 

   
Forfall: Toril Vestly  
   
Som vara møtte: Elisabeth Wilhelmsen, Tine Qvale og Nina 

Hansen 
 

   
Fra 
administrasjonen: 

 
Åsa Rytter Evensen 

 

   
Møtesekretær: Anne L. Lexow  
 
 
Godkjenning av innkallingen 
Innkallingen ble godkjent uten merknader 
 
Sak 21/08 Godkjenning av protokoll 

Protokollen fra møtet 03.03.08 ble godkjent. 
 

Sak 22/08 Utlevering og retur av hjelpemidler  
Det  er stort press på altmuligmannstjenesten i bydelen. I noen tilfeller bistår 
Frivillightessentralen med henting av hjelpemidler, en ordning som har fungert 
i flere år. Enkelte i Rådet mente at man måtte kunne forvente at det var 
altmuligmannstjenesten som hentet hjelpemidler. Flertallet mente likevel at det 
var greit at hjelpemidlene ble hentet av Frivillighetssentralen. 

   
Brukerpassordningen fungerer ikke tilfredsstillende. 

 
 
 



 ii

Sak 23/08 Hvilket regelverk gjelder mht svartid fra bydelen på søknader og 
henvendelser  fra bruker og pårørende? 

 Administrasjonen redegjorde for saksgangen. Bestillerkontoret mottar søknader 
og er et saksbehandlerkontor. Forvaltningslovens bestemmelser sier at saken 
skal forberedes og avgjøres ”uten ugrunnet opphold”. I praksis betyr dette at 
søker skal ha fått informasjon om saken i løpet av 2 – 3uker. I enkelte saker er 
saksutredningen komplisert og tidkrevende. I slike tilfeller kan saksgangen bli 
noe lenger. I disse tilfelene vil Bestillerkontoret sende en forvaltningsmelding å 
opplyse om forholdet. 

  
Sak 24/08 Veileder fra Samferdselsetaten  
 Samferdselsetaten i Oslo har utarbeidet en veileder for bygging av ledelinjer til 

byens kollektivtrafikk. Ledelinjer opprettes for å gjøre det lettere for blinde og 
svaksynte å ferdes i hovedstaden. Veilederen forteller om gjennomføring og 
materialbruk, og vil være nyttig for alle som planlegger uteområder.  

 www.universell-utforming.miljo/no 
 
Sak 25/08 En ny og mer brukervennlig plan- og bygningslov 

Den nye plan- og bygningsloven ble lagt frem 4. april. Hensynet til universell 
utforming, miljøvern og god kvalitet er sentrale elementer i den nye loven. 
www.universell-utforming.miljo/no 

 
Sak 26/08 Konferanse i regi av Blindeforbundet og Høgskolen i Oslo, 29 april. 

Et av flere temaer som belyses er sammenhengen mellom fysiske skader i 
hverdagen og bygningsmessig utforming.  
 

Sak27/08 Design for alle. Kurs i Sverige  
Målgruppe er alle som arbeider med kommunal planlegging og yrkesgrupper 
som arbeider med rehabilitering. 
 

Sak 28/08 Huskeliste for Universell utforming når det gjelder brev fra offentlige 
instanser til enkeltpersoner og organisasjoner. 
Huskelisten er utarbeidet av FFO/SAFO i Nord-Trøndelag i samarbeid med 
NAV.    

 
Sak 29/08 BU-saker 

Aktuelle saker ble gjennomgått.  
 

Sak 30/08 Eventuelt 
  Informasjon om Deltasenteret. 
 
   
 
 
 
Reidar Sundby (sign)     Anne L. Lexow (sign) 
leder       sekretær

http://www.universell-utforming.miljo/no
http://www.universell-utforming.miljo/no
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